- CEI MAURIZIO           offre il ribasso del 12,560% 
- COLOMBANI COSTRUZIONI S.R.L.      offre il ribasso del 28,565% 

- che la gara è stata pertanto provvisoriamente aggiudicata all’impresa COLOMBANI 
COSTRUZIONI S.R.L. di Pisa per l’importo complessivo presunto di € 354.372,93= (Euro 
Trecentocinquantaquattromilatrecentosettantadue/93) al netto dell’offerto ribasso del 
28,565% sui prezzi posti a base di gara; 

PRESO ATTO 

-  che ai sensi dell’art. 16, comma 1 della Legge Regionale Toscana n. 38/2007 e s.m.i., 
CASALP ha proceduto, alla presenza del Responsabile del Procedimento Ing.